
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22. mai 2003 nr 1790 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu Linnavolikogu 04. novembri 1999. a määruse nr 1 "Otsustusõiguse delegeerimine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Sangviini 2 üksikelamu püstitamiseks ja ehitise teenindamiseks vajalike rajatiste ehitamiseks; 
1.2. Raatuse 20 kaubandushoone laiendamiseks; 
1.3. Kivi 19 autoparkla ehitamiseks; 
1.4. Riia 8 elamu esimese korruse rekonstrueerimiseks; 
1.5. Sepa 23 Autoregistrikeskuse hoone püstitamiseks ja ehitise teenindamiseks vajalike rajatiste 
ehitamiseks; 
1.6. Narva mnt 25 elektriliitumisühenduse ehitamiseks; 
1.7. Kaunase pst 59, 60, 61 vahelise 0,4 kV kaabli asendamiseks ja transiitkilpide hoonest 
väljatoomiseks; 
1.8. Nõmme AJ piirkonna õhuliinide rekonstrueerimiseks (Nõmme, Vaikne, Rohu, Niidu tn, 
Nurme tn kuni Adra tn ja Peetri tn kuni Marjaturu tn); 
1.9. Madalpinge maakaabli ehitamiseks alates Vaarika AJ toitel olevas Leevikese 31 kaablikapist 
kuni Tammetõru 16 kaablikapini (Tammetõru 15, 16, Leevikese 31,33, 35) ja Tammetõru 15 
liitumisühenduse ehitamiseks; 
1.10. Aardla piirkonna 0,4 kV õhuliinide rekonstrueerimiseks (Aardla, Linnu, Leevikese, Räägu, 
Tammelehe, Raudtee, Tammeoksa, Lemmatsi tn, Tamme pst); 
1.11. Räni, Õuna, Vapramäe alajaamade 0,4 kV õhuliinide rekonstrueerimiseks (Soinaste, Kure, 
Käo, Kreegi, Õuna, Räni, Lemmatsi, Raja, Savi tn, Tamme pst); 
1.12. Nõlvaku tänava (lõigus Mõisavahe tn - Kaavikalda tn), Ranna pst (Rannakajaka tn kuni 
reoveepumpla nr 2 ja Ranna pst reoveepumplast nr 2 kuni Hipodroomi tänavani), Talutare tänava, 
Männimetsa tee (Ranna pst kuni Koidutähe tn), Ihaste tee vee- ja kanalisatsioonitorustike ja 
survekanalisatsioonitorustike ehitamiseks. Kanalisatsioonipumplate nr 1 ja nr 2 püstitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

Skaneeritud: 14.01.13 



^ ) 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

ne Jänes 
Abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 14.01.13 


